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BIL NAMA/JAWATAN EMAIL NO.TELEFON

1 Hjh. Zalilah binti Nasir
Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri, C54 zalilah.nasir@moh.gov.my 07-237 2244

2 Nurul Aika Binti Che Kamarudin
Pembantu Setiausaha Pejabat, N19 nurulaika@moh.gov.my 07-236 2280

UNIT PENGURUSAN DAN KEWANGAN
3 Nisha Binti Abu Bakar

Pembantu Tadbir , N22 (TBK)
nisha@moh.gov.my 07-238 2239

4 Noorsaidatulakmal Binti Ariffin
Pembantu Tadbir Kewangan, W22 (TBK)

saida@moh.gov.my 07-237 2281

5 Ismail bin Mat Salleh
Pembantu Operasi, N11

- 07-238 2239

6 Kosong
Pemandu, H11

- 07-238 2239

7 Mohd Nazaruddin bin Omar
Pemandu, H11

- 07-238 2239

SEKSYEN PENGUATKUASAAN DOMESTIK DAN IMPORT

8 Rosnah binti Mohamad
Pegawai Teknologi Makanan, C52

rosnah.m@moh.gov.my 07-236 2282

9 Hairul Azuan bin Amat Pazil
Pegawai Kesihatan Persekitaran, U42

- 07-237 2278

10 Mohd Radi bin Yahaya
Penolong Pegawai Kesihatan Persekitaran, U36

mohdradi@moh.gov.my 07-238 2294

11 Muhammad Syamil bin Isman
Pembantu Kesihatan Awam, U19

- 07-238 2294
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SEKSYEN PERKHIDMATAN INDUSTRI
12 Azatul Lela Binti Ramli

Pegawai Teknologi Makanan, C48
azatullela@moh.gov.my 07-237 2242

13 Azimah Binti Alias
Pegawai Teknologi Makanan, C44

azimah@moh.gov.my 07-237 2237

14 Norhidaya Binti Md Samri
Pegawai Teknologi Makanan, C44

norhidaya@moh.gov.my 07-235 2245

15 Nina Elyana binti Zulkipli
Pegawai Teknologi Makanan, C44

ninaelyana@moh.gov.my 07-235 2245

16 Mohd Fairuz bin Abu Bakar
Penolong Pegawai Teknologi Makanan, C32

mohdfairuz.ab@moh.gov.my 07-237 2246

17 Norazlina Binti Rahamat
Penolong Pegawai Teknologi Makanan, C29

norazlinarahamat@moh.gov.my 07-237 2276

SEKSYEN KAWALAN EKSPORT
18 Norfazila Binti Hamsah

Pegawai Teknologi Makanan, C48
zilahamsah@moh.gov.my 07-235 2243

19 Norlia Binti Jainal
Pegawai Teknologi Makanan, C44

norliajainal@moh.gov.my 07-235 2284

20 Noraini Binti Ismail
Penolong Pegawai Teknologi Makanan, C32 (TBK)

noraini_ismail@moh.gov.my 07-237 2276

SEKSYEN SURVEILAN & KOMUNIKASI DAN KEPENGGUNAAN
21 Rafidah binti Abdul Ghani

Pegawai Teknologi Makanan, C44
rfdahag@moh.gov.my 07-237 2237

22 Nor Aini binti Othman
Penolong Pegawai Teknologi Makanan, C32

pptm_noraini@moh.gov.my 07-237 2246
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